РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2014 года                                         №23.

          Об  утверждении   Административного    регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
малоимущим   гражданам, проживающим на территории
Краснянского   сельского  поселения  и  нуждающимся   в
улучшении  жилищных  условий,  жилых  помещений  по
договорам социального найма».
В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении услуги, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 30 распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 года №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  малоимущим гражданам, проживающим на территории Краснянского сельского поселения и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений по договорам социального найма», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
    3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава   Краснянского
сельского  поселения      					                  А.П. Росляков
[bookmark: _GoBack]